

در نشست هم‌اندیشی فعالان اقتصادی پیرامون مشکلات و موضوعات حوزه استاندارد مصوب شد:

تشکیل کارگروه‌های تخصصی برای رفع مشکلات حوزه استاندارد

در نشست بررسی ظرفیت‌ها و مشکلات مرتبط با حوزه استاندارد مقرر شد کارگروه‌های تخصصی برای رفع مشکلات حوزه استاندارد تشکیل شود.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، نشست بررسی ظرفیت‌ها و مشکلات مرتبط با حوزه استاندارد با حضور مدیرکل استاندارد استان، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان و جمعی از نمایندگان تشکل‌ها و فعالان اقتصادی برگزار شد.

اصغر اخوان مقدم عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست، ایجاد میز خدمت و حل پرونده‌های فعالان اقتصادی به صورت مصدافی را در رفع مشکلات مربوط به حوزه استاندارد مهم دانست.

مدیرکل استاندارد استان نیز با تأکید بر اینکه این اداره علی‌رغم اینکه در بسیاری از حوزه‌های اجرا در خط مقدم قرار دارد، در تصمیم‌گیری‌ها فاقد جایگاه است، تصریح کرد: این امر مشکلات زیادی را برای اداره استاندارد و فعالان اقتصادی ایجاد کرده است.

علی مالکی آگاهی مصدافی از مشکلات حوزه استاندارد هر صنعت از سوی نمایندگان هر صنف به این اداره و تشکیل جلسات هم‌اندیشی برای پیگیری و کمک به رفع این موارد را حائز اهمیت دانست و گفت: تمامی مشکلات را پیگیری خواهیم کرد.

وی تشکیل کارگروه‌های تخصصی با حضور خبرگان هر صنعت را در رفع مشکلات، مهم بیان و تصریح کرد: برخی از استانداردها به دلیل درست نبودن منطق آن با پیگیری این اداره، در حال بازنگری است.

مدیرکل استاندارد استان اصفهان خواستار مشارکت فعالانه‌تر صاحبان کسب و کار در کمیته‌های تخصصی تدوین استاندارد در حوزه‌های مختلف شد.

همچنین روح‌الله میرزامیری مدیر امور کمیسیون‌های اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این نشست با بیان اینکه به منظور طرح و پیگیری مشکلات صاحبان کسب و کار و کمک به رونق فعالیت‌های اقتصادی، سلسله جلسات هم‌اندیشی با حضور نمایندگان تشکل‌ها و فعالان اقتصادی با حضور مدیران اجرایی در حال برگزاری است، افزود: خروجی این نشست‌ها در جلسات کارشناسی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان پیگیری شده و برای رفع مشکل در نشست اصلی شورای استانی و در صورت لزوم در شورای کشوری طرح و نتیجه آن به مصوبه استانی یا ملی تبدیل خواهد شد.

در ادامه این نشست نمایندگان صنوف مختلف از جمله مواد غذایی، فرآورده‌های نفتی، گلخانه، آسانسور، پی‌وی‌سی و پلی‌اتیلن، کفش و لاستیک خودرو ضمن بیان مشکلات و راهکارهای رفع آنها، عدم استفاده از نظرات بخش خصوصی پیش از تصویب قوانین، دستورالعمل‌ها و آئین‌نامه‌ها و قیمت‌گذاری دستوری از سوی دولت را مهم‌ترین دلیل مشکلات بخش خصوصی بیان کردند و خواستار استانداردسازی رویه‌ها و دستورالعمل‌های حوزه استاندارد شدند.